
ZARZĄDZENIE NR.0050.136.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16.08.2021 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Falmierowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2021 r.,  poz. 1372), § 32 statutu sołectwa Falmierowo przyjętego  uchwałą Nr XII/106/2011 

Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  października  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  statutu 

Sołectwa  Falmierowo.   (Dz.   Urz.  Woj.  Wielkopolskiego z  7  grudnia  2011 roku,  poz.  5529) 

zarządzam, co następuje:  

§  1.  Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Falmierowo. 

§  2.  Zwołuję  Zebranie  Wiejskie  w dniu  30.08.2021  roku  o  godzinie  19:00  w świetlicy 

wiejskiej w Falmierowie, podczas którego dokonany zostanie wybór Sołtysa.

§ 3. Proponuję następujący porządek Zebrania Wiejskiego:

1) otwarcie zebrania;

2) wybór protokolanta;

3) przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania;

4) wybór komisji skrutacyjnej;

5) zgłaszanie kandydatów na sołtysa;

6) głosowanie;

7) ogłoszenie wyniku głosowania;

8) dyskusja i wnioski

§  4.  Ustalam treść ogłoszenia  o zwołaniu Zebrania  Wiejskiego sołectwa Falmierowo, 

podczas  którego  dokonany  zostanie wybór Sołtysa, ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§  5.  Ogłoszenie Burmistrza   o zwołaniu Zebrania  Wiejskiego podaje się do publicznej 

wiadomości  mieszkańców sołectwa Falmierowo, co najmniej na 7  dni przed wyznaczoną datą 

zebrania. 

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.136.2021 

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 16.08.2021 roku

OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE ZWOŁANIA WIEJSKIEGO ZEBRANIA PODCZAS KTÓREGO 

ZOSTANĄ PRZEPROWADZONE WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE  SOŁTYSA SOŁECTWA 

FALMIEROWO 

Podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Falmierowo, iż na podstawie art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) § 32 

statutu sołectwa Falmierowo 

zwołuję 

na  dzień  30.08.2021  roku  na  godzinę  19:00  Zebranie  Wiejskie  sołectwa  Falmierowo, 

podczas którego przeprowadzone będą wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Falmierowo. 

Zebranie Wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Falmierowie.  

Porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania;

2. Wybór protokolanta;

3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania;

4. Wybór komisji skrutacyjnej;

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa;

6. Głosowanie;

7. Ogłoszenie wyniku głosowania;

8. Dyskusja i wnioski.

Podczas zebrania obowiązują zasady związane z  wystąpieniem stanu epidemii. Obowiązkowe będą 

maseczki ochronne. Proszę również o zabranie własnych długopisów. 


